ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 октября 2020 года № 781

г. Ханты-Мансийск

Об общих итогах окружного конкурса рисунков на тему:

«Голосуй за будущее России!»

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2020 года № 671

«О проведении окружного конкурса рисунков на тему «Голосуй за будущее

России!» Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры постановляет:

1. Наградить дипломом и памятным сувениром до 1 000 рублей

победителей окружного конкурса рисунков на тему «Голосуй за будущее

России!» (далее – Конкурс) (приложение).

2. Поручить территориальным избирательным комиссиям автономного

округа вручение наград победителям Конкурса в торжественной обстановке.

3. Оплату расходов, связанных с проведением Конкурса, произвести за

счет средств, выделенных из федерального и окружного бюджета для

реализации мероприятий по повышению правовой культуры избирателей

(участников референдума) и обучению организаторов выборов и

референдумов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2020 год.

4. Настоящее постановление направить в территориальные

избирательные комиссии автономного округа и разместить на сайте

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры С.Х. Эбекуев

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 27 октября 2020 года № 781

Список победителей конкурса рисунков на тему:

«Голосуй за будущее России!»

Учащиеся 1–4 классов

Место ФИО победителя Название работы
Муниципальное

образование

1

Отрубенникова

Мария Константиновна
«Я выбираю будущее!» город Нижневартовск

Тимохович

Анастасия Александровна
«Сделай свой выбор!» город Лангепас

2

Бутакова

Ксения Сергеевна
«Река перемен!» Нижневартовский район

Ковалева

Арина Артемовна
«Все на выборы!» город Югорск

3

Березнев

Андрей Михайлович
«Выбираем всей страной Кондинский район

Наумов

Иван Васильевич

«Мой выбор – будущее

России!»
город Сургут

Першина

Елизавета Станиславовна

«Мы выбираем

будущее»
Березовский район

Учащиеся 5–7 классов

Место ФИО победителя Название работы
Муниципальное

образование

1 Петухова

Анастасия Алексеевна

«Молодежь голосует за

будущее России!»
город Когалым

2 Исенова

Айдана Амадыковна

«Сделай правильный

выбор!»
Сургутский район

3 Ильясова

Рената Рустемовна

«Мой выбор – мое

будущее!»
город Нижневартовск

Поощрительный приз «За оригинальность идеи»

ФИО призера Название работы Муниципальное образование

Семенов

Максим Эдуардович

«Молодежь выбирает

будущее!»
Нижневартовский район